商丘市梁园区农业农村局 2025 年商丘市梁园区王

楼镇、水池铺镇 1.5 万亩高标准农田建设项目第二

标段(包)中标候选人公示

河南建茗工程管理有限公司受商丘市梁园区农业农村局的委托，就商丘市梁

园区农业农村局 2025 年商丘市梁园区王楼镇、水池铺镇 1.5 万亩高标准农田建

设项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本

项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：商丘市梁园区农业农村局 2025 年商丘市梁园区王楼镇、水池

铺镇 1.5 万亩高标准农田建设项目

2、采购编号：商梁财采招-2025-29 ；项目编号：商梁招办〔2025〕12 号；

招标编号：商工程〔2025〕237 号

3、资金来源：财政资金

4、招标控制价：招标控制价：33295194.11 元；

其中，第一标段：32810194.11 元；第二标段：485000 元。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 30 日在《中国招标投标公共服务平台》、

《商丘市公共资源交易中心》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》

上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2026 年 1月 29 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序

号

中标候选人名

称
投标报价（元） 项目总监 质量控制目标 监理服务期限

1
河南中尚工程

咨询有限公司
480000 王瑞波 合格

同施工工期及缺陷责

任期

2
恒之宇工程集

团有限公司
481377 李城 合格

同施工工期及缺陷责

任期

3

河南省城投项

目管理有限公

司
475300 郭成辉 合格

同施工工期及缺陷责

任期

4
河南卓建工程

管理有限公司
475300 陈金梅 合格

同施工工期及缺陷责

任期

5
方阵工程咨询

有限公司
482000 申秀霞 合格

同施工工期及缺陷责

任期

6

中基华工程管

理集团有限公

司

481500 郑彦荣 合格
同施工工期及缺陷责

任期

7
河南海纳建设

管理有限公司
477000 杜骁 合格

同施工工期及缺陷责

任期

8

河南省光大建

设管理有限公

司

480828 段广华 合格
同施工工期及缺陷责

任期

9
精源国际工程

咨询有限公司
459900 吴小营 合格

同施工工期及缺陷责

任期

10
新恒丰咨询集

团有限公司
479700 常奇华 合格

同施工工期及缺陷责

任期

11
荣泰工程管理

咨询有限公司
460750 史友建 合格

同施工工期及缺陷责

任期

12

中山市中利工

程建设监理有

限公司

460750 龙湘锋 合格
同施工工期及缺陷责

任期

13
中韵天隆工程

集团有限公司
480030 席洪杰 合格

同施工工期及缺陷责

任期

14

中基建安工程

管理有限公司
479950 解卫国 合格

同施工工期及缺陷责

任期

15
宏翔建设工程

管理有限公司
477725 刘胜利 合格

同施工工期及缺陷责

任期

16
元森建设管理

有限公司
481304 靳乐康 合格

同施工工期及缺陷责

任期

17
豫通工程管理

有限公司
481889 张博 合格

同施工工期及缺陷责

任期

18

高达建设管理

发展有限责任

公司

480000 杨芳 合格
同施工工期及缺陷责

任期

19

河南精工工程

管理咨询有限

公司

466188 袁震震 合格
同施工工期及缺陷责

任期

20
河南泰安工程

管理有限公司
480575 李润苗 合格

同施工工期及缺陷责

任期

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务
职业资格证书或

职称证书名称
证书编号

河南中尚工程咨

询有限公司

管理人员 王瑞波
项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2210027033

恒之宇工程集团

有限公司
管理人员 李城

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2410008496

河南省城投项目

管理有限公司
管理人员 郭成辉

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2410004702

河南卓建工程管

理有限公司
管理人员 陈金梅

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
41024095

方阵工程咨询有

限公司
管理人员 申秀霞

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2410009209

中基华工程管理

集团有限公司
管理人员 郑彦荣

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2410007100

河南海纳建设管

理有限公司
管理人员 杜骁

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2510007438

河南省光大建设

管理有限公司
管理人员 段广华

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
41018511

精源国际工程咨

询有限公司

管理人员

吴小营
项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2410005531

新恒丰咨询集团

有限公司
管理人员 常奇华

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2310004893

荣泰工程管理咨

询有限公司
管理人员 史友建

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2510007488

中山市中利工程

建设监理有限公

司

管理人员 龙湘锋
项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2210001686

中韵天隆工程集

团有限公司
管理人员 席洪杰

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2410006319

中基建安工程管

理有限公司
管理人员 解卫国

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2210020891

宏翔建设工程管

理有限公司
管理人员 刘胜利

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2210007540

元森建设管理有

限公司
管理人员 靳乐康

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2510004412

豫通工程管理有

限公司

管理人员

张博
项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2410011010

高达建设管理发

展有限责任公司
管理人员 杨芳

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2210015247

河南精工工程管

理咨询有限公司
管理人员 袁震震

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2410008754

河南泰安工程管

理有限公司
管理人员 李润苗

项目总监理工

程师

监理工程师注册

证书
2410001211

3、中标候选人企业业绩

中标候选人

名称
工程名称 建设单位名称

合同签订时

间
合同金额

河南中尚工

程咨询有限

公司

2023 年辉县市 10 万亩高

标准农田示范区建设项

目

辉县市豫禾农林

开发有限公司
2024.1.15

施工标建安费审

计价的 0.790%

获嘉县“中原农谷”一区（城

关镇、照镜镇、位庄乡、黄

堤镇）高标准农田示范区建

设项目（EPC）

获嘉县农业农村局 2022.12.27 2422207.04 元

渭南市临渭区 2024 年度

高标准农田建设项目（改造

提升）监理标段

渭南市临渭区高标

准农田建设项目领

导小组办公室

2024.7.9 295500.00 元

恒之宇工程

集团有限公

司

临颍县 2024 年 6.9 万亩

高标准农田示范区项目（十

标段）

临颍县农业农村

局
2024.6.20

施工中标价的

1.295%

（400148.85 元）

2023 年延长县 1 万亩高

标准农田新建项目
延长县农业农村局 2023.8.3 355000.00 元

2023 年永城市 23 万亩高

标准农田示范区建设项目

（EPC+O)

永城市大美农业发

展有限公司
20231024

经财政部门评审

后最终价的

0.79%

河南省城投

项目管理有

限公司

2024 年杭锦旗呼和木独镇

高标准农田建设项目监理

二标段

杭锦旗高标准农田

项目建设管理处

2024 年 3 月

29 日
1.15%

2023 年杭锦旗呼和木独镇

巴拉亥村高标准农田建设

项目（历年结余资金）

杭锦旗高标准农田

项目建设管理处

2024 年 3 月

15 日

工程结算价的

1.97%

杭锦旗沿黄地区农业示范

区建设项目(一期)高标准

农田建设

(先建后补)

鄂尔多斯市现代农

牧业投资集团有限

责任公司

2024 年 7 月

23 日

工程结算价的

1.78%

河南卓建工

程管理有限

公司

尉氏县张市镇高标准农田

示范区提升改造项目

尉氏县农业农村

局
2023.8.1 170700.00 元

2023 年三门峡市陕州区 0.5

万亩高标准农田建设项目

监理

三门峡市陕州区农

业农村局
2023.10.18 130580.00 元

2023 年黑山增发国债高标

准农田建设项目（新建新农

村分场）监理七标段

黑山县农业农村局 2024.5.6 0.971%

尉氏县农业农村局尉氏县

2024年1万亩高标准农田提

升改造项目

尉氏县农业农村局 2025.4.8

0.9%（以工程建安

费竣工审计结算

价为计算基数）

方阵工程咨

询有限公司

2022 年高标准农田建设

工程监理项目 商城县农业农村

局

2022 年 10

月 12 日

33.624551 万

元

2023 年召陵区青年镇

2.64 万亩高标准农田建设

项目八标段

漯河市召陵区农业

农村局

2023 年 7 月

28 日
31.7631 万元

开封市顺河回族区 2023

年高标准农田改造提升示

范区项目

开封市顺发投资有

限公司
2024 年 1.72%

中基华工程

管理集团有

限公司

盘州市 2022 年高标准农田

建设项目（六标段）监理

盘州贸硕农业投资

发展有限责任公司
2022.11.2 728618.00（元）

示范区 2023 年高标准农田

建设项目

开封市城乡一体化

示范区农业农村局
2023.11.5 194800.00（元）

河南海纳建

设管理有限

公司

阜宁县 2023 年度高标准

农田项目监理项目服务（一

标段）

阜宁县农业农村局 2023.11.13 165.722035 万元

2024 年正阳县 10 万亩高

标准农田建设项目监理标

段

正阳县农业农村局
2024 年 6 月

15 日
2256860.00 元

武陟县农业农村局武陟县

高标准农田建设项目工程

监理

武陟县农业农村局
2024 年 6 月

12 日
588888 元

河南省光大

建设管理有

限公司

2022 年原阳县高标准农田

示范区建设项目 15 标段

原阳县农业农村

局
2022.12.30

施工竣工结算价

款的 1.09%

2022 年郾城区龙城镇 1.25

万亩高标准农田建设项目

监理标段
开封市祥符区杜良

乡人民政府
2025.5.19 289977 元

重庆市开州区丘陵山区高

标准农田改造提升示范项

目（中和、义和片

区）监理

重庆开州建设工程

有限公司
2023.1.9 830024.79 元

精源国际工

程咨询有限

公司

2022 年原阳县高标准农田

示范区建设项目 12 标

段

原阳县农业农村

局
2022.12.26

施工竣工结算价

款的 1.09%

新乡县高标准农田示范区

建设项目
新乡县农业农村局 2022.12.10

所承担监理项目

施工竣工结算价

款的 1.19%

新恒丰咨询

集团有限公

司

行唐县 2022 年中央预

算内高标准农田建设项目

监理四标段

行唐县农业农村

局
2023.2.10 56573.00 元

2024 年红安县中央投资高

标准农田建设(新增)项目

施工监理项目

二标段

红安县农业农村局 2024.5.6 139800.00 元

2023 年孝昌县高标准农田

建设项目施工监理(三标段

-主体共建项

目)

孝昌县农业农村局

自合同签订至

项目竣工决算

止

186065.00 元

荣泰工程管

理咨询有限

公司

浠水县 2022 年度高标准

农田建设项目(EPC)监理及

相关服务(第二标包)

浠水县农业农村局 2022.10.9 337671.98 元

2024 年潘集区潘集镇和贺

疃镇高标准农田建设(国

债)项目监理

淮南市潘集区农业

综合服务中心
2024.5.11 344640.00 元

中山市中利

工程建设监

理有限公司

紫金县义容镇、瓦溪镇、柏

埔镇高标准农田改造提升

建设项目施工监理(标段

三)

紫金县农业农村局
2024年5月31

日
247100.00 元

2023 年云南省红河州石屏

县第一批高标准农田建设

项目（新建 9400 亩）六标

段

石屏县农业农村和

科学技术局

2023 年 4 月 7

日
237500.00 元

中韵天隆工

程集团有限

公司

赣榆区 2023 年度高标准农

田建设项目监理

连云港市赣榆区农

业农村局

2023年5月12

日

1.95%（181.35 万

元）

中基建安工

程管理有限

公司

2024 年临漳县中央预算内

高标准农田改造提升项目

监理

临漳县农业农村局
2024 年 4 月

28 日
667300.00 元

虞城县农业农村局虞城县

2024 年高标准农田建设项

目

虞城县农业农村局
2024 年 6 月

27 日
1486000.00 元

宏翔建设工

程管理有限

公司

2023 年平舆县 11.8 万亩高

标准农田示范区建设项

目

平舆县农业农村局
2024 年 2 月

9 日

经政府评审后工

程结算价的

0.897%

2024年渑池县3.4万亩高标

准农田建设项目
渑池县农业农村局

2024 年 6 月

12 日

1.488%

（163494.90 元）

2023年宁陵县孔集乡1万亩

高标准农田示范区建设项

目

宁陵县农业农村局
2023 年 10 月

22 日

工程结算价的

0.69%

元森建设管

理有限公司

2023年沁阳市4.2万亩高标

准农田示范区建设项目五

标段

沁阳市怀丰农业开

发有限公司
2024.1.11 680000.00 元

2024 年长子县高标准农田

建设项目监理、第二标段
长子县农业农村局 2024.6.18 167500 元

豫通工程管

理有限公司

鲁山县 2024 年高标准农

田建设项目（二期）
鲁山县农业农村局

2024 年 7 月

2 日
155000 元

修水县 2022 年高标准农田

建设项目（EPC）监理服务

一标段

修水县农业农村局
2022 年 10

月 20 日
720000.00 元

高达建设管

理发展有限

责任公司

商丘市睢阳区 2023 年高标

准农田示范区建设项目

商丘市秋丰农业有

限公司

2024 年 1 月

26 日

工程决算价的

0.99%元

宾县增发国债高标准农田

建设项目（新建）

宾县农业发展服务

中心
2024.3.30 1145000.00 元

河南精工工

程管理咨询

有限公司

新安县农业农村局 2023 年

国债京津冀受灾地区等高

标准农田建设补助(2024 年

新安县高标准农田建设)项

目及监理九标段

新安县农业农村

局

2024 年 7 月

4 日
724800.00 元

郑州航空港国际陆港片区

南小清河防洪排涝安全提

升工程监理

河南航空港水务有

限公司

2025 年 2 月

28 日
86708.00 元

河南泰安工

程管理有限

公司

2023 年滑县高标准农田建

设项目
滑县农业农村局 2023.9.30 535416.00 元

2024年灵宝市3.2万亩高标

准农田建设项目十三标段

监理

灵宝市农业农村局 2024.6.26

按六、八、九标段

施工中标价的

1.33%计取，

186282.70 元

武陟县白马泉灌区续建配

套与节水改造 2024 年度项

目监理

武陟县水利局 2024.9.26 506000.00 元

焦作市山阳区山门河综合

整治能力提升项目

焦作市山阳区农业

农村局
2024.4.28 171500.00 元

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 河南现代工程管理有限公司 480270

2 晟华建设咨询有限公司 475300

3 中瑞建园工程管理有限公司 462680

4 商丘市江河建设工程管理有限公司 458800

5 河南正兴工程管理有限公司 467815

6 河南四方建设管理有限公司 465000

7 商丘淮海水利工程监理有限公司 436500

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 甘肃铁科建设工程咨询有限公司 符合性评审

法定代表人身份证明页没有

按照招标文件要求签字。

法定代表人身份证明格式不

符合招标文件要求

法定代表人身份证明格式不

符合招标文件要求

法定代表人身份证明格式不

符合投标文件格式

法定代表人身份证明格式不

符合招标文件要求，应该签字

没签字

2 河南兴水工程管理有限公司 符合性评审

2024 年财务报告没有上传主

体库，不通过符合性评审。

2024 年财务报告未上传市场

主体库

2024 年财务报告未上传主体

库

2024 年财务报告没有上传主

体库

2024 年财务报告没有上传市

场主体库

3 河南建威工程管理咨询有限公司 符合性评审

该法定代表人证明格式签字

不符合招标文件要求。

法定代表人身份证明格式不

符合招标文件要求

法定代表人身份证明格式不

符合招标文件要求

法定代表人身份证明格式不

符合投标文件格式

法定代表人身份证明格式不

符合招标文件要求，应该签字

没签字

4 中新创达咨询有限公司 符合性评审

法定代表人身份证明格式签

字要求不符合招标文件要求。

法定代表人身份证明格式不

符合招标文件要求

法定代表人身份证明格式不

符合招标文件要求

法定代表人身份证明格式不

符合投标文件格式

法定代表人身份证明格式不

符合招标文件要求，应该签字

没签字

1.异议提出：各投标人对本项目的中标候选人公示有异议的，应当在中标候

选人公示 期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人

或招标代理机构提出， 逾期不再受理

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

八、公示期：2026 年 2 月 4日 至 2026 年 2 月 6日

九、异议和投诉渠道

。

2.投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门

投诉。

十、联系方式

招标人：商丘市梁园区农业农村局

地 址：商丘市梁园区民主路

联系人：李先生

电 话：0370-3670010

招标代理机构：河南建茗工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市高新技术产业开发区玉兰街 16号 3 号楼 1 单元 11 层 140

号

联系人：刘女士

电 话：15690767737

监督单位：商丘市农业农村局

地 址：商丘市府前路 1 号

联系电话：0370-3289162

发布人：河南建茗工程管理有限公司

日期：2026 年 2 月 3日